autem hom̄iade. Argentum tuum uisum ē in

sc̄ozam. unum tuum m̄xtum ē aqua. *⁊ Asp̄ices.*

P̄n̄apes tu iust̄eles. socii furum. *V. Ex̄ata t̄e.*

omnes diligunt mun̄ia. secuntur retribuciones.

Pupillo non iudicant ⁊ causa uidue n̄o ingre

ditur ad eos. *⁊ Asp̄icebam. lectio tertia. . . .*

P̄opt̄ hec ait dominus ex̄c̄atum foens israhel.

hen ego consolator sup̄ hostib̄ meis ⁊ iudicator

de inimias meis ⁊ comit̄am manum meam

ad te ⁊ excoquam ad purum sc̄ozam tuam. ⁊

auferam omne flagitium tuum. ⁊ restituiam iu

dices tuos ut fuerunt prius ⁊ consiliarios tu

os sicut antiquitus. *⁊ Uisus ē ga. Julau. a.*

In illa die stillabunt montes dni. *cap. l.* **S**es scientes.
¶ **V**eni ad h. *¶* **E**mitte agnum. ad *bn* angelus domini
munitiam mare et conceptit te spm sco alla. *fx. cca. lco*

Terbum quod iudith ysayas filius amos super
iudam et iherusalem. **F**erit in nouissimis die
bus parauit ius domini in uia monti
um et eleuabitur sup colles et fluent ad eum omnes
gentes et iunt populi multi et dicent. **V**enite as
cendamus ad montem domini et ad domum dei iacob.
¶ **A**ue ma. **E**t docebit nos semitas suas et ambula
bimus in semitis suis quia de syon exiit lex et uer
bum domini de iherusalem. et iudicabit gentes et
arguet pllos multos. et constabunt gladios suos
in uomeres et lanceas suas in falces. *¶* **S**aluatoe.

Non lenabit gens contra gentem gladium. **n**
excebitur ultra ad plium. **D**omus iacob. uen
te et ambulemus in lumine domini. *¶* **A**udite
ubum domini *ad bnd.* **G**ante et letare filia syon. *fx. m.*

Ecce dicit dominus. **R**epleta e tra eius equis
et in numerabiles quaduge eius. **R**epleta e
tra eius ydolis. opus manuum suar adorant
runt quod fecerunt digiti eoz. *¶* **E**cce ugo tra.

Hec dicit dominus in corde in petra abscondit in fossa h
 umo a facie timoris domini. ⁊ a gloria maiestatis eius.
 Oculi sublimis hominis humiliati sunt ⁊ inauriabit
 altitudo uirorum. exaltabitur autem dominus solus in
 die illa. **¶** Obsecro domine miserere. **D**ies domini ex
 altatum super omne superbum ⁊ reuultum ⁊ super omnem
 arrogantem ⁊ humiliabitur. ⁊ super omnes cedros libani
 sublimes ⁊ erectas. ⁊ super omnes quercus balan ⁊ super
 omnes excellos. **¶** *Leuatur celi. alt 6* De syon exabit lex.
¶ *fr. v.* humiliabitur sublimitas hominum. ⁊
 humiliabitur altitudo uirorum. ⁊ eleuabitur do
 minus solus in die illa ⁊ ydola penitus conterentur.
 Introbunt in speluncas petrarum ⁊ in uoragines
 terre. a facie formidinis domini ⁊ a gloria maiestatis e
 cum surrexit p̄c̄tē t̄am. **¶** *Adhem nō t̄sibit. lco. ii.*
In illa die p̄uict homo ydola argenti sui ⁊ simu
 lacra anni sui. que fecerat s̄ ut adoraret talpas
 ⁊ uesp̄thones. ⁊ imprecatur fissuras petrarum ⁊
 in caninas saxorum a facie formidinis domini. ⁊ a
 gloria maiestatis eius cum surrexit p̄c̄tē t̄am. **¶**
Dentes n̄r. **¶** *¶* **V**iesate ab homine cuius
 sp̄c̄t in naribz eius. quia excelsus reputatus est

ipe. Ecce enim dominator deus exaltatum auferet
ab iherusalem et ab iuda ualidum et fortem. omne
robur panis et omne robur aque. et forte uirum bel
latorem. et artolum. et senem. *¶* Confortamini. *bn.*

¶ Benedicite in mulieribus et fundat. ne. tu. *scz. vi. lco*
Hec dicit dominus. Dato pueros principes
eorum. et effeminati dominabuntur eis. Et
corruet populus uir ad uirum. unusquisque ad proximum
suum. Tumultuabitur puer contra senem. et
ignobilis contra nobilem. *¶* Aspiciens a longe. *lco. ii.*

Hprehendet uir fratrem suum. domesticum patris
sui. Vestimentum tibi est. princeps esto in. Ruina
autem hec sub manu tua. Respondet in illa
die dicens. Non sum medicus. et in domo meo
est panis neque uestimentum. nolite me constitare
principem populi. *¶* Aspicebam in uisu noctis. *lco. iii.*

Ruit iherusalem et domus iuda conadit. quia in
guam eorum et adiuuentiones eorum contra dominum. ut
prouocarent oculos maiestatis eius. *¶* **D**icitur.

ad i. Ecce uenit dies et homo de domo dandum secedit in throno alla.

Agnatio multus eorum respondebit. *Salt. lco. i.*
eis. et peccatum suum quasi sedita pchane

6
runt si absconderunt. De anime eoz qm reddita
sunt mala eis. Dicitur isto quomam bene quom
am fructum adiumentorum suar comedet. *27*

Due maria **P**opule meus qui beatum te di
cunt ipsi te cepunt & in am gissum tuoz disti
pant. stat ad iudicandum dominus & stat ad iu
dicandos populos. *27* *Saluatrem expectant. lco. iii.*

Dominus ad iudicium nemet cum semib' populi
su' & principibz eius. Vos enim depasti estis vinea
meam. Rapina paupis in domo nra. quare atte
ntis populum meum & facies pauperum comoli
tis dicit dominus exercituum. *27* *Audite ubi. ad b.*

Veni tunc iudicem nos in pace ut letemur cora te corde pfecto.
Domini secunda iudicia. *27* *Ex nr aduict & que rhes*
dicant agm esse nemerum. lectio prima.

In die illa aufer dominus ornamentum calciamē
toz & limulas & torques & monilia.
& armillas & mitras & discinnalia & pscelidas.
& murenulas & olfactoriola & maures & annulos.
& gemmas in fronte ppendentes. *27* *Ierusalem*
ato uict salus tua quare merore consumens nūquid cōsistamus
no est t' quia innoant te color. Saluato te & libato te noli ti

mer. **V** Ego enim tollem ne nubem iniquitates tuas et quasi ne
bulam peccata tua. Saluabo te. **E**t uerit pro suam odo
re fetor. **q**uod zona suniculus. **q**uod perispana crine calu
tium. **q**uod fascia pectorum alium. Dulcerini quaq
uam tui gladio cadent et fortes tui in prelio. **I**mer
bunt atq; lugebunt porte eius et desolata in terra
setebit. **E**cce dominus uenit et omnia sua cum eo. **I**erit
in die illa hie magna et eabit et the. **S**icut aq; munda. **I**ugna
bit et metum sup omno gentes. **E**cce enim uirtute uenit
et regum in manu eius et potestas et imperium. **I**ugna. **lco. iii.**
In die illa apprehendent septem mulieres uirum
unum dicentes. panem nostrum comedimus. et
uestimtis tuis operemur. tantum modo innocet
nomen tuum sup nos aut obprobrium uiri. **q**
Iherusalem surge et sta in ex. et uide **I**ocunditate que ue
stato tuo. **L**ena in cunctis oculos tuos et contemplant. **iii.**
In die illa erit gme domini in magnificencia et in
glia et fructus tere sublimis. et exultatio hys qui sal
uati sunt de ista. et er omnis qui relictus fuit in sy
on et residuus in iherusalem sed uocabit omnis qui
scriptus e in uita iherusalem. **q**uod **C**ivitas iherusalem
noli flere qm tollit et sup te. **I**anctet a te omnem tribulatione. **v.**